
MEPOP01DXSH6

OBJEDNÁVKA č. 190923 Č.j.: MPPH 88582 /2019

Datum: 2.7.2019 

Dódavateí: Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
LABtechriik s,r.o 
Kamenice 34 

.625 00 Brno 
nrvaB: 
tel:

HLAVNI (VIESTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98 
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ0G064581
Číslo účtu: 620023 - 6157998/6000 
FPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: 
Kontaktní osoba:

má zvířata a odchyt, V ZámcíchJj6É-Prah£8^J^2js 
Tel.: I

Objednáváme na základě Vaší nabídky č. 190619W:

WD1206 EPOC ANALYSER SYSTEM
cena: 143 82Dr KČ bez DPH

WD1208 EPOC PRINTER (Tiskárna) 
cena: 9 620,- Kč bez DPH

WD1205 EPOC Test Card (Měřici karta) 
cena: 1 690,- Kč bez DPH

specifikace - viz nabídka v příloze

celková cena bez DPH: 155 130,00 KČ
celková cena vč. DPH: 187 707,30 Kč

21dni

Městská policiemi, m. Prahy r.ení plátcem DPH.

‘V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zvěřéjnění v registru smluv (zákon č> 34D/2015 
Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem."

Vystavila;
Telefon:
E-mail:
Sp, zn.:
N.s.:

1 ks

i ks

5 ks \

MPPH-3 69053 /2G19 
108.4 (DARY)

Hlavni méSiO-PíSi-a se sídlem Mafiánské nám. 2, tli) 01 Praha 1, IČO: 00064581 s pinénfm ve prospěch orgánu Hlavního niests Prahy - 

Městské policie lim. Prahy, Korunní 98.oa Praha 10 {fakturační adresa), Subjekt není zapsán v obchod ním rejstříku.

i

MEPOP01DXSH6



LABtechnik
analytická a medicínská technika

příloha, A oíj. Iqoqji
fcJL

Datum: 19.06.2019 Komu : I Dávní město Praha,
Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00

Nabídka ě.: 190619W

Věc: cenová nabídka analyzátoru krevních plynů elektrolytů a dalších urgentních parametru EPOC.

Obsah nabídky:

'r* 1. Technická specifikace
r' 2. Cena a platební podmínky 
r 3. Servisní a dodací podmínky

1. EPOC ANALYSER SYSTEM, veterinární analyzátor krevních plynů, elektrolytů a dalších urgentních parametrů, 
dodavatel Woodley Equipments Co. Ltd. UK (www.woodIeyequiprnent.com).

EPOC přenosný analyzátor krevních plynů, elektrolytů a dalších urgentních parametrů je přímo určený pro použití ve veterinární medicíně. 
Vzhledem k minimálním požadavkům na množství krve potřebné k analýze je přímo určený jak k vyšetření krve zvířat před anestézií nebo 
monitorování pooperačních stavů, tak k analýzám krve drobných savců, exotických zvířat včetnč ptáků nebo plazů.

SPECIFIKACE

>
>
>
>
r'
>
>

p
p

odolný a velmi robustní analyzátor, k měření se používají speciální mířící karty s bíoCípovou technologií, měřící 
karta EPOC TES T CARD obsahuje následující parametry:
pH, pC02, p02, Na+, K', Cl*, iOa, Glukóza, Ilematokrit, Laktát, Kreatinin, Urea, HC03, 
i C02, Base Excess, s02, Hemoglobin, Agapk, analýza všech 18 parametrů do 40 vteřb 

ty'p vzorku - plná krev, objem vzorku potřebný k analýze lOOul
určeno pro vyšetření: pes, kočka, kůň. drobní savci, exotická zvířata včetnč ptáků a plazů 
měřící kartyr lze uchovávat při pokojové teplotě, nemusejí být skladovány v lednici 
paměť na 2000 výsledků (neomezená kapacita v PC) 
snadné ovládání - dotykový displej 
software v českém jazyce
analyzátor není nutné kalibrovat, kalibrace a elektronická kontrola kvality je 
prováděna automaticky s každou vloženou měřící kartou 
rozměry (d x š x v) 215 x 70 x 85 mm. hmotnost 0,9 kg 
napájeni 220V/50Hz z el. sítě nebo provoz, na baterii 
možnost připojení do PC 
možnost tisku výsledku na externí tiskárně

■*ss as*, 
íšssá i 
%sts i

-v

Strana 1 (celkem 2 strany)

http://www.woodIeyequiprnent.com


2. Cena a platební podmínky

2.1 Cena
Popis produktu Počet ks Cena bez DPH DPH 21 % Celková cena včetnč DPH

WD1206 EPOC ANALYSER SYSTEM 1 ks 
WD1208 EPOC PRINTER (Tiskárna) l ks 
WD1205 EPOC Test Card 5 ks
(Měřici karta)
Instalace / instruktáž / doprava

143820,00 Kč
9620.00 Kč
1690.00 Kč

ZDARMA

Cena celkem 155130,00 Kč

30202,20 Kč
2020,20 Kč 

354,90 Kč

174022,20 Kč
11640,20 Kč 
2044,90 Kč

32577,30 Kč 187707,30 Kč

Cena celkem vč. DPH (zaokrouhleno) 187707,00 Kč

2.2 Platební podmínky
- faktura - daňový doklad se splatností do 30 dnů.

3. Záruční, servisní a dodací podmínky

3.1 Záruční a servisní podmínky
Záruční lhůta:
Servisní centrum:
Pozáruční servis:
Servisní odezva:

24 měsíců na hardware a software. 
Brno.
min. 10 roků od data prodeje, 
do 48 hodin.

3.2 Dodací podmínky
Dodací lhůta: 
Dokumentace:
Platnost nabídky:

do 3 týdnů od závazné objednávky, instalace, předvedení a školení obsluhy zdarma, 
návod k obsluze v ČJ, CE certifikace, protokol o instalaci a zaškolení obsluhy.
do 15.07.2019.

Zpracoval:

Strana 2 (celkem 2 strany}


